

Szczawin Kościelny, 28.11.2018r.

## **Dofinansowanie na demontaż, usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest**

Wójt Gminy w Szczawinie Kościelnym informuje, że istnieje możliwość ponownego uzyskania przez gminę dotacji na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest w 2019 roku. Dotacja udzielana jest w ramach programu „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie województwa mazowieckiego” ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2019r.

Dofinansowanie obejmuje demontaż, usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest.

**Dofinansowanie nie obejmuje kosztów związanych z zakupem i wykonaniem nowego pokrycia dachowego.**

Osoby fizyczne nie prowadzące działalności gospodarczej, które w 2019 roku planują usunięcie wyrobów zawierających azbest (lub posiadają azbest zmagazynowany) powinny złożyć kompletny wniosek w Urzędzie Gminy Szczawin Kościelny do Referatu Rolnictwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w terminie do **21.12.2018r.** Z uwagi na ograniczoną ilość środków finansowych przeznaczonych w 2019r. na usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest o przyznaniu pomocy decyduje kolejność wpływu wniosku do urzędu. Wzór wniosku oraz oświadczenie można pobrać w Urzędzie Gminy Szczawin Kościelny w w/w Referacie w godzinach urzędowania lub ze strony internetowej [www.szczawin.pl](http://www.szczawin.pl).

Do wniosku należy dołączyć oświadczenie właściciela nieruchomości, a w przypadku azbestu znajdującego się na budynku dodatkowo pismo dot. zgłoszenia robót w Starostwie Powiatowym w Gostyninie wraz z potwierdzeniem jego wpływu.

Po zebraniu wniosków od właścicieli nieruchomości gmina opracuje wniosek zbiorowy do WFOŚiGW o udzielenie dotacji oraz wybierze firmę, która zajmie się demontażem, usunięciem i unieszkodliwieniem azbestu. Dofinansowanie realizowane jest bez angażowania środków własnych właściciela nieruchomości.

**Informujemy, że w przypadku nie otrzymania dofinansowania z WFOŚiGW w Warszawie wnioski nie będą realizowane.**

WÓJT GMINY  
  
Barbara Slepniak